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柳林县兴鑫置业有限公司 存续（在营、开业、在册）

基础信息

统一社会信用代码 91141125MA0MU7245F 法定代表人 郭策剑

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股） 成立日期 2021/03/30

登记机关 柳林县市场监督管理局 住所

存续状态 存续（在营、开业、在册）

公共信用信息

行政许可信息 1条 行政处罚信息 0条

守信激励信息 0条 失信惩戒信息 0条

重点关注信息 0条 资质/资格信息 0条

风险提示信息 0条 信用承诺 0条

合同履约 0条 其他信息 0条

说明

1.本文件客观地展示了各类主体的信用信息，“信用柳林县”承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观和中立。

2.您对本文件内容的正式性如存有疑问，可通过扫一扫核验码或登录“信用柳林县”网站（https://credit .lvliang.gov.cn/liulin）查询或核验。

3.如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的，可按照网站“信用信息异议申诉”提出异议申诉；

如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请。

4.本查询结果仅依现有数据展示相关信息，供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。

5.因篇幅优先，单类数据仅按更新程度展示前100条信息。

概要
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柳林县兴鑫置业有限公司

企业名称： 柳林县兴鑫置业有限公司

统一社会信用代码： 91141125MA0MU7245F

法定代表人/负责人/执行事务合伙人： 郭策剑

企业类型： 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期： 2021/03/30

登记机关： 柳林县市场监督管理局

存续（在营、开业、在册）

基础信息

行政许可信息（共  1 条）

正文

第  1 条

行政相对人名称： 柳林县兴鑫置业有限公司

行政相对人代码_1 (统一社会信用代

码)：

91141125MA0MU7245F

行政相对人代码_2 (工商注册号)：

行政相对人代码_3 (组织机构代码)：

行政相对人代码_4 (税务登记号)：

行政相对人代码_5 (事业单位证书号)：

行政相对人代码_6 (社会组织登记证

号)：

法定代表人： 郭策剑

证件类型：

证件号码：

行政许可决定文书名称： 中华人民共和国建筑工程施工许可证

行政许可决定文书号： 1411252024GG0016426

许可类别： 认可

许可证书名称： 中华人民共和国建筑工程施工许可证

许可编号： 1411252024GG0016426
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行政处罚信息（共  0 条）

守信激励信息（共  0 条）

失信惩戒对象（共  0 条）

重点关注信息（共  0 条）

信用承诺（共  0 条）

许可内容： 柳林县兴鑫置业有限公司东山壹号小区建设项目

许可决定日期： 2024/08/02

有效期自： 2024/08/02

有效期至： 2027/08/02

许可机关： 柳林县行政审批服务管理局

许可机关统一社会信用代码： 11142327346954282K

当前状态： 1

数据来源单位： 柳林县行政审批服务管理局

数据来源单位统一社会信用代码： 11142327346954282K

备注：

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录
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合同履约（共  0 条）

其他信息（共  0 条）

综合信用状况分析（共  0 条）

信用状况提升建议（共  0 条）

地方信用网站公共信用信息报告补充内容（共  0 条）

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

结束

报告编号：20260112101027760267
生成时间：2026年01月12日 10:10:27

第 4 页 共 4 页


	法人和非法人组织公共信用信息报告

